

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.1/75 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч девятьсот восемнадцать рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10		11 918,73
ЖЭС-1					10		11 918,73
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <20мм (Подвал)	13-006-05	1 м	10	1 191,87	11 918,73
		00-00001197 Ниппель лат.15 н/н		шт	1,00	28,30	28,30
		00-00000981 Муфта переходная (н.р.) 20*1/2		шт	5,00	121,02	605,10
		00-00001267 Труба м/п 20 100м		м	10,00	58,84	588,40
		00-00000145 Бочонок 1/2		шт	4,00	35,00	140,00
		00050737966 Лен сантехнический 125 гр.		шт	1,00	55,00	55,00
		00050737967 Унипак 75гр.		шт	1,00	164,00	164,00
		00-00001415 Тройник 1/2 в/в/в		шт	5,00	122,20	611,00

Прямые затраты по разделу:	5 580,23
Накладные расходы по разделу:	2 924,96
Сметная прибыль по разделу:	1 595,43
Итого по разделу, включая НДС:	11 918,73
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	11 918,73

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин